平成 24年 5月 11日

各   位

会 社 名   空港施設株式会社

代表者名   代表取締役社長 髙橋 朋敬

（コード番号 8864 東証第 1部）

問合せ先   取締役     足利 香聖

（Tel 03-3747-0251）

監査役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動を内

定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本異動につきましては、平成 24年 6月 28日開催予定の第 43回定時株主総会にお

いて、正式に決定し就任いたします。

１．新任監査役候補者

  監査役（常勤） 雨宮
あめみや

 徳光
よしみつ

（現 執行役員監査室長）

２．任期満了による退任予定監査役

  監査役（常勤） 五藤
ご と う

  毅
たけし

以 上